
新建商务、商业及绿地项目（武汉再生资源商务大厦）项目周边房屋安全鉴定服

务询比公告

（招标编号：HBT-15124100-241008）

       
项目所在地区：湖北省,武汉市

一、招标条件

    本新建商务、商业及绿地项目（武汉再生资源商务大厦）项目周边房屋安全鉴定服务已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 28万元，招标人为武汉元合置

业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目占地面积 10775.25平方米（含公园绿地 2594.48平方米，防护绿地面积

1512.15平方米），总建筑面积约 73672.3平米，新建两座高层建筑，建筑高度分别为 93.4

米及 77.8米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新建商务、商业及绿地项目（武汉再生资源商务大厦）项目周边房屋安全鉴定服

务;  

三、投标人资格要求

    (001新建商务、商业及绿地项目（武汉再生资源商务大厦）项目周边房屋安全鉴定服

务)的投标人资格能力要求：1、供应商须具备独立法人资格，提供有效的营业执照；

2、供应商参加招标采购活动前三年内未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

失信被执行人、重大税收违法失信主体；

3、投标人应具备省级及以上建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书（检

测范围应包含地基基础、主体结构、见证取样、钢结构），若申请人按《建设工程质量检测

机构资质标准》（建质规〔2023〕1号）已换发了新的建设工程质量检测机构资质证书的，

申请人应当具有建设工程质量检测机构综合资质或专项资质（地基基础、主体结构及装饰装

修、钢结构）；

4、本项目不接受供应商以联合体形式参与询比。

5、本项目采用资格后审。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 22日 08时 30分到 2024年 02月 26日 17时 00分

获取方式：线上获取：“登陆“数智云采”官网

（https://cjyc.hbbidding.com.cn/hubeiyth/），进入“云采购平台”，按照“帮助中心--

业务操作指南--数智云采供应商操作手册”完成获取，网络报名问题请咨询窗口电话：027-

87273107）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 04日 09时 30分

递交方式：武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层湖北省招标股份有限公司开标

评标室（二）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 04日 09时 30分

开标地点：武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层湖北省招标股份有限公司开标

评标室（二）

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：武汉元合置业有限公司                         

   地    址：武汉市江岸区鄱阳街 61号                             

   联 系 人：丁工                             

   电    话：15071448308                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 叶雄威、肖书浩、方勇、杨洵

   电    话： 027-87273661

   电子邮件： 2546975438@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T09:45:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T09:45:47+0800
	BJ
	ePolicy




